



Komisja Sportu, Turystyki i Wypoczynku

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 1650; fax: 81 466 1651
e-mail: rada_miasta@lublin.eu, www.um.lublin.eu

BRM-III.0014.8.5.2012

Lublin, dnia 2012.05.30

Pan
Piotr Kowalczyk
Przewodniczący
Rady Miasta Lublin

Uprzejmie informuję o ustaleniach, przyjętych przez **Komisję Sportu, Turystyki i Wypoczynku** na posiedzeniu w dniu 29 maja br., w związku z realizacją poniższego porządku posiedzenia:

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:

1.1. zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok (druk nr 583-1),

Komisja przyjęła (jednogłośnie – 8 osób „za”) **dezyderat do Prezydenta Miasta** w sprawie wystąpienia do władz spółek sportowych: LKP Motor Lublin S.A. oraz SPR Lublin S.S.A. o przedstawienie Komisji Sportu zamierzeń zarządów klubów w zakresie funkcjonowania i dalszego rozwoju (na okres 3 lat) sekcji piłki nożnej i ręcznej, z uwzględnieniem zakładanych wyników sportowych, wysokości budżetu i sposobu jego finansowania.

Projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie – 8 osób „za”.

1.2. zmieniająca uchwałę nr 291/XVII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej (druk nr 584-1).

Projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie – 8 osób „za”.

1.3. zmiany uchwały nr 828/XXXV/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 15 października 2009 roku w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela oraz przyznawania zwolnienia od obowiązku realizacji wymienionych zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze, a także nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, a także określenia przypadków w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunki i tryb tego obniżenia w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Lublin (druk nr 595-1).

Projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie – 5 osób „za”.

2. Dyskusja nad dokumentem „Strategia wspierania rozwoju sportu i rekreacji w Lublinie do roku 2015” (druk nr 573-1).

Informacji na temat planowanych do wprowadzenia zmian w treści dokumentu,



wynikających z przeprowadzonych konsultacji społecznych ze środowiskami sportowymi, wraz z uzasadnieniem, udzielił Komisji Prezes MOSiR „Bystrzyca” Sp. z o.o. Pan Mariusz Szmit.

Członkowie Komisji odbyli dyskusję w przedmiotowej sprawie, na której przedstawiali swoje propozycje i sugestie odnośnie ewentualnych dodatkowych zmian w dokumencie.

Swoją opinię na temat Strategii wspierania rozwoju sportu i rekreacji w Lublinie do roku 2015 Komisja wyda po dostarczeniu jej ostatecznej wersji tego dokumentu.

3. Propozycja wykorzystania środków Ministerstwa Sportu i Turystyki w zakresie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjów (przedstawienie programu).

Komisja zapoznała się z propozycją programu powszechnej nauki pływania w oparciu o system animatora nauki pływania z wykorzystaniem środków Ministerstwa Sportu i Turystyki, przedstawioną przez Pana Andrzeja Rumińskiego.

4. Sprawy zmienione.

Członkowie Komisji otrzymali do wiadomości kopie następujących pism:

- 1/ Pismo Prezesa Stowarzyszenia Piłkarskie Nadzieje – Motor Lublin Pana Dariusza Misiurka (wpłynęło do BRM dn. 24.04.2012r.) w sprawie przedłużenia obowiązywania umowy użyczenia nieruchomości przy ul. Jagiello 11 na okres kolejnych 3 lat.
- 2/ Pismo Prezesa Pierwszego Lubelskiego Klubu Golfowego (wpłynęło do Biura Rady Miasta dn. 27 kwietnia br.), skierowane do Prezydenta Miasta Lublin z wnioskiem o przekazanie w dzierżawę terenu położonego przy ul. Osmolickiej – oznaczonego jako Akademia Golfa Słoneczny Wrotków.

Wiceprzewodniczący Komisji

Zdzisław Drozd